



## 50 lat pożycia małżeńskiego



Wyjątkowa atmosfera towarzyszyła spotkaniu w Urzędzie Miejskim - 23 pary małżeńskie świętowały jubileusz 50-lecia. Wyjątkowych gości oraz ich najbliższych podejmował burmistrz Grzegorz Wawryka, mając zaszczyt wręczenia im w imieniu Prezydenta RP medali oraz listów gratulacyjnych za długoletnie pożycie małżeńskie. Aktu dekoracji dokonał wspólnie z przewodniczącym Rady Miejskiej Tadeuszem Pasierbem. *Wasza obecność tutaj świadczy o tym, że wypełniliście przysięgę małżeńską, w której zobowiązaliście się iść razem przez życie i nieść sobie pomoc w dobrej, czy złej godzinie. Wraz z wami ten zaszczytny jubileusz świętują dzisiaj wasi bliscy: dzieci wnuki, prawnuki, najbliższa rodzina, oraz znajomi - ich wszystkich serdecznie witamy.* Tymi słowami przywitała wszystkich kierowniczką Urzędu Stanu Cywilnego, Aleksandra Fijałkowska. *Dostojni jubilaci, pozwólcie, że z tej niezwykłej okazji wspaniałego jubileuszu waszego pożycia małżeńskiego, złożę wam najserdeczniejsze gratulacje za chlubne przebycie tak pięknej i długiej wspólnej drogi życia oraz za ogrom pracy i serdecznych uczuć włożonych w dobre wychowanie dzieci. Za ofiarną miłość, przykład życia, cierpienia i też radości, noce nieprzespane, słowa otuchy. Myślę, że jest to dla was wielki dzień radości -* mówił burmistrz Brzeska. Do życzeń dołączyli się przewodniczący osiedli i sołtysi sołectw, w których mieszkają jubilaci - Katarzyna Pacewicz Pyrek, Maria Kądziołka, Anna Lubowiecka, Marek Kośmider i Józef Witek. W tym roku złote gody obchodzi 70 par

małżeńskich. Jest to szczególny moment, który przeżywamy i mamy okazję cieszyć się ze wspaniałego jubileuszu, dorobku życia wielu brzeszczan, którzy na przestrzeni tych 50 lat, tworzyli rodzinę, budowali Brzesko i jego przyszłość. Cała uroczystość oprawiona była występem w wykonaniu uczniów Szkoły Muzycznej, młodzieży Miejskiego Ośrodka Kultury oraz występem zespołu Krakowiaków Ziemi



Brzeskiej.BP/fot. Marek Kotfisz





Źródło: <https://www.brzesko.pl/aktualnosc/12448,50-lat-pozycia-malzenskiego>

Data wydruku: 2024-12-23 14:32:26